Estado de Golas
Prefeitura Municipal de ltajá

Gabinete do Prefeito
CNPJ 02.186.757/0001- 47

.EFEITURA MUNICIPAL

⑧
Portaria Gab. nQ 024/2019

DUUMENTO ib:a© PUBLICADO

NO PUCARD DA PREFEITUM MUNICIPAL
DE !mJÁ.GO NESmDAm.

lmJÁ.GO 2-

Construindo um nova tempo

'Dispõe sobre designação de servidor efetivo como
FiscaITributário dá outras providências.

suas atribuições que
Município de ltajá.

Ihe
ITO MUNICIPAL DE ITAJÁ, Estado de Golas, no uso de
são conferidas pelo art. 61, 1, "a" da Lei Orgânica da

D E C R E T A,

Art. lg - Fica designado o servidor LUIZ. HENRIQUE ALCES
ROSA, inscrito no CPF sob o n.g 033.889.121-81, portador do RG Bg 5418646
SPTC/GO, matricula funcionalng 1004801, para exercer a função de FiscaITributário
junto ao Departamento de Divisão de Arrecadação e Cadastro da Prefeitura Municipal
de ltajá.

Art. 2e - Este Decreto entra emlvigor na data de sua
publicação, ficando revogado as disposições em contrario.

11

do um novo t(

GABINETE DO PREFEITO MUNicipAl. DE nAJÁ
aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mne dezenove.

Estado de Golas

Ü.. ,/
Renas César de Oliveira

Prefeito Mu!)ieipal

Mano Weusdete Novais Chaves
Secretário Municipalde Administração

Rua Antonío Nunes da Salva, 235 - Centro CEP 75815-000 - Fine: (64) 3648-7500 ltajá-GO
site: www.itaja.go.gov.br l e-mail: prefeituraitajago@hotmail.com